
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 3396/2017
Způsob vypřaveni: emailem
zajišľuje:

Objednávka Č%' /2017

Dodavatel:
TCG Technical Consulting Group, s.r,o
Dolnoměcholupská 522/12a
102 00 Praha 10
lČ: 25638670

V Praze dne 25.9. 2017

Objednáváme u vás zajištěni revizí potřebných pro splnění platné legislativy viz niže a
případných oprav nutných pro platnost revizi v AVČ Gutovka. V případě provádění revizi a
oprav je nutné nejprve předložit návrh s cenovou nabídkou, který naše společnost schváli
v rámci této objednávky, nebo vystaví samostatnou objednávku na předmětnou opravu.

Zajišt'ované revize:

· Vyhrazených elektrických zařízeni a rozvodů
· Vyhrazených plynových zařízeni
· Vyhrazených tlakových zařízeni
· Hromosvodů
· spalinových cest komínů a kouřovodů
· Ostatní revize

Dále:

· Odborné prohlídky vyhrazených zařízeni
· Kontroly provozuschopnosti vyhrazených zařízení
· Školení zaměstnanců na obsluhu vyhrazených zařízeni
· Další souvisejici úkony a práce

Adresa' Gutova 39/1987, Praha 10

Kontaktní osoba:

Předběžná cena objednávky: dle přiložené nabídky, dále dle předložených cenových návrhů

Způsob platby: Fakturou

Splatnost faktur je 60 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.



Nabídka zajištění revizí a servisů v areálu Gutovka 1. etapa

plynová zařízení
odb.prohKdka NTK 2017 2650
kontrola plyn. zařÍzenj 2500
servis hořáků a kotlů 3850
školenI obsluhy PZ- 3 osoby 1800 600 za osobu

odtahy spalin a kouře
plynové odtahy v areálu 4800
tuhá - krb v prostoru restaurace 1300

tlakové nádob"í
revize tns - 4 ks 2800
Školeni obsluhy TNS-3 osoby 1500 500 za osobu

elektrické silnoproudé instalace
kontejnery - šatny OK provedeno
budova s restaurací 4600
veřejné osvětleni areálu - rozvody 3400
veřejné a areálové osvětlení- výškové práce 15000
kuchyňské vybavení- restaurace 4000
zahradní rozvod el. 1900
školení obsluhy §4- osoby poučené- 10 osob 5000 500 za osobu

Celkem revize bez odstranění havárií 40100 KČ bez DPH

Poznámka:
ceny jsou uvedené bez DPH
školení a odstraněni havárií budou fakturovány dle skutečného rozsahu prací



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 31 12. 2017 V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednajici osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekl uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o Registru smluv.

pověřený nim společnosti
praha Majetková, as.

přijeti objednávky potvrzuji v 2-. /0· ,2o'l L_

lpozice osoby jednajicil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... .. ... .......

;



l


